
Кубок Владимирской области по ловле на мормышку со льда 2026 года

Мостик влюбленных, улица Калинина, Gus-Khrustalny, городской округ Гусь-Хрустальный, Vladimir Oblast, Central Federal
District, 601508, Russia (55.61754928493157, 40.66735869472842)

Даты: 21 февр. 2026
Организатор: РОО «Федерация рыболовного спорта Владимирской области»
Статус: Кубок Владимирской области

Командный зачёт
# Команда Туров

сыграно Вес в турах (г) Макс. вес (г) Суммарный
вес (г) Балы в турах Сумма балов Место

1 Scientific Anglers 6 / 6 1459 + 965 + 714 = 3138 3138 5586 1 + 2 + 2 = 5 20 1

680 + 730 + 1038 = 2448 7 + 5 + 3 = 15

2 Владимир-1 6 / 6 1076 + 881 + 646 = 2603 2603 4967 4 + 3 + 3 = 10 24 2

809 + 505 + 1050 = 2364 5 + 8 + 1 = 14

3 Шторм 6 / 6 759 + 880 + 590 = 2229 2461 4690 8 + 4 + 5 = 17 26 3

824 + 960 + 677 = 2461 3 + 1 + 5 = 9

4 Владимирская область - 9 6 / 6 1094 + 726 + 777 = 2597 2597 4735 3 + 6 + 1 = 10 27 4

645 + 920 + 573 = 2138 8 + 2 + 7 = 17

5 Гусь Хрустальный 6 / 6 992 + 503 + 614 = 2109 2374 4483 6 + 11 + 4 = 21 34 5

821 + 887 + 666 = 2374 4 + 3 + 6 = 13

6 ДЗР-тим 6 / 6 615 + 816 + 361 = 1792 2218 4010 9 + 5 + 7 = 21 37 6

912 + 350 + 956 = 2218 2 + 10 + 4 = 16

7 ИКС-КАРП РЗН 6 / 6 1000 + 719 + 122 = 1841 1980 3821 5 + 7 + 10 = 22 38 7

920 + 831 + 229 = 1980 1 + 4 + 11 = 16

8 ПСЖ 6 / 6 828 + 667 + 430 = 1925 1925 3802 7 + 8 + 6 = 21 42 8

436 + 397 + 1044 = 1877 10 + 9 + 2 = 21

9 Стажеры 6 / 6 496 + 1024 + 318 = 1838 1838 3664 11 + 1 + 8 = 20 43 9

686 + 656 + 484 = 1826 6 + 7 + 10 = 23

суббота, 21 февраля 2026 г. 22:20:46 RTZ 2 (зима)



# Команда Туров
сыграно Вес в турах (г) Макс. вес (г) Суммарный

вес (г) Балы в турах Сумма балов Место

10 Владимирская область - 5 6 / 6 1255 + 588 + 211 = 2054 2054 3789 2 + 10 + 9 = 21 44 10

511 + 658 + 566 = 1735 9 + 6 + 8 = 23

11 Разные 6 / 6 512 + 651 + 110 = 1273 1273 2342 10 + 9 + 11 = 30 61 11

406 + 99 + 564 = 1069 11 + 11 + 9 = 31

суббота, 21 февраля 2026 г. 22:20:46 RTZ 2 (зима)



Индивидуальный зачёт
# Спортсмен Команда Туров

сыграно
Сумма

секторов Вес в турах (г) Макс. вес (г) Суммарный
вес (г) Балы в турах Сумма балов Место

1 Смирнов Юрий Евгеньевич Scientific Anglers 2 1459 - 1038 1459 2497 1 - 3 4 1

2 Кудрявцев Андрей Сергеевич Владимир-1 2 881 - 1050 1050 1931 3 - 1 4 2

3 Федосеев Александр Евгеньевич Владимирская область - 9 2 1094 - 920 1094 2014 3 - 2 5 3

4 Тинин Олег Владиславович ИКС-КАРП РЗН 2 1000 - 920 1000 1920 5 - 1 6 4

5 Попков Алексей Юрьевич ДЗР-тим 2 816 - 912 912 1728 5 - 2 7 5

6 Бадертдинов Николай Равильевич Шторм 2 880 - 824 880 1704 4 - 3 7 6

7 Калямов Григорий Игоревич Гусь Хрустальный 2 614 - 887 887 1501 4 - 3 7 7

8 Барабошкин Алексей Игоревич Scientific Anglers 2 714 - 730 730 1444 2 - 5 7 8

9 Сергачев Герман Аркадьевич Стажеры 2 1024 - 656 1024 1680 1 - 7 8 9

10 Прохоров Кирилл Игоревич ПСЖ 2 430 - 1044 1044 1474 6 - 2 8 10

11 Борзов Александр Юрьевич Владимир-1 2 1076 - 809 1076 1885 4 - 5 9 11

12 Слюнков Андрей Александрович Scientific Anglers 2 965 - 680 965 1645 2 - 7 9 12

13 Швецов Павел Сергеевич Владимирская область - 9 2 777 - 645 777 1422 1 - 8 9 13

14 Бобков Алексей Игоревич Гусь Хрустальный 2 992 - 821 992 1813 6 - 4 10 14

15 Семёнов Дмитрий Леонидович Шторм 2 759 - 960 960 1719 9 - 1 10 15

16 Демидов Евгений Леонидович Шторм 2 590 - 677 677 1267 5 - 5 10 16

17 Макаров Максим Владимирович Владимирская область - 5 2 1255 - 511 1255 1766 2 - 9 11 17

18 Сергеев Сергей Владимирович ИКС-КАРП РЗН 2 719 - 831 831 1550 7 - 4 11 18

19 Свечников Игорь Валерьевич ДЗР-тим 2 361 - 956 956 1317 8 - 4 12 19

20 Большаков Иван Михайлович Владимир-1 2 646 - 505 646 1151 3 - 9 12 20

21 Жиляев Алексей Михайлович Владимирская область - 9 2 726 - 573 726 1299 6 - 7 13 21

22 Зволинский Роман Юрьевич 2 906 - 590 906 1496 7 - 8 15 22

23 Галстян Артур Карапетович Владимирская область - 5 2 588 - 658 658 1246 10 - 6 16 23

24 Ратников Андрей Алексеевич Гусь Хрустальный 2 503 - 666 666 1169 11 - 6 17 24

25 Сухов Андрей Борисович ПСЖ 2 828 - 397 828 1225 8 - 10 18 25

26 Журавлев Александр Алексеевич Разные 2 651 - 564 651 1215 9 - 9 18 26

27 Савкин Александр Петрович Стажеры 2 496 - 686 686 1182 12 - 6 18 27

суббота, 21 февраля 2026 г. 22:20:46 RTZ 2 (зима)



# Спортсмен Команда Туров
сыграно

Сумма
секторов Вес в турах (г) Макс. вес (г) Суммарный

вес (г) Балы в турах Сумма балов Место

28 Жидков Константин Петрович ПСЖ 2 667 - 436 667 1103 8 - 10 18 28

29 Швецов Арсений Павлович Владимирская область - 5 2 211 - 566 566 777 10 - 8 18 29

30 Кованова Ольга Михайловна Стажеры 2 318 - 484 484 802 9 - 10 19 30

31 Бобылёв Александр Вячеславович 2 396 - 374 396 770 7 - 12 19 31

32 Демидова Наталья Николаевна ДЗР-тим 2 615 - 350 615 965 10 - 11 21 32

33 Архипов Егор Павлович Разные 2 512 - 406 512 918 11 - 11 22 33

34 Герасимов Сергей Юрьевич ИКС-КАРП РЗН 2 122 - 229 229 351 11 - 11 22 34

35 Одинцев Евгений Сергеевич Разные 2 110 - 99 110 209 12 - 12 24 35

суббота, 21 февраля 2026 г. 22:20:46 RTZ 2 (зима)



1-й тур ( 21 февр. 2026 ), А
# Спортсмен Команда Зона Номер Вес (г) Баллы команды Баллы лично

1 Смирнов Юрий Евгеньевич Scientific Anglers А — 1459 1 1

2 Макаров Максим Владимирович Владимирская область - 5 А — 1255 2 2

3 Федосеев Александр Евгеньевич Владимирская область - 9 А — 1094 3 3

4 Борзов Александр Юрьевич Владимир-1 А — 1076 4 4

5 Тинин Олег Владиславович ИКС-КАРП РЗН А — 1000 5 5

6 Бобков Алексей Игоревич Гусь Хрустальный А — 992 6 6

7 Зволинский Роман Юрьевич А — 906 7

8 Сухов Андрей Борисович ПСЖ А — 828 7 8

9 Семёнов Дмитрий Леонидович Шторм А — 759 8 9

10 Демидова Наталья Николаевна ДЗР-тим А — 615 9 10

11 Архипов Егор Павлович Разные А — 512 10 11

12 Савкин Александр Петрович Стажеры А — 496 11 12

суббота, 21 февраля 2026 г. 22:20:46 RTZ 2 (зима)



1-й тур ( 21 февр. 2026 ), Б
# Спортсмен Команда Зона Номер Вес (г) Баллы команды Баллы лично

13 Сергачев Герман Аркадьевич Стажеры Б — 1024 1 1

14 Слюнков Андрей Александрович Scientific Anglers Б — 965 2 2

15 Кудрявцев Андрей Сергеевич Владимир-1 Б — 881 3 3

16 Бадертдинов Николай Равильевич Шторм Б — 880 4 4

17 Попков Алексей Юрьевич ДЗР-тим Б — 816 5 5

18 Жиляев Алексей Михайлович Владимирская область - 9 Б — 726 6 6

19 Сергеев Сергей Владимирович ИКС-КАРП РЗН Б — 719 7 7

20 Жидков Константин Петрович ПСЖ Б — 667 8 8

21 Журавлев Александр Алексеевич Разные Б — 651 9 9

22 Галстян Артур Карапетович Владимирская область - 5 Б — 588 10 10

23 Ратников Андрей Алексеевич Гусь Хрустальный Б — 503 11 11

суббота, 21 февраля 2026 г. 22:20:46 RTZ 2 (зима)



1-й тур ( 21 февр. 2026 ), В
# Спортсмен Команда Зона Номер Вес (г) Баллы команды Баллы лично

24 Швецов Павел Сергеевич Владимирская область - 9 В — 777 1 1

25 Барабошкин Алексей Игоревич Scientific Anglers В — 714 2 2

26 Большаков Иван Михайлович Владимир-1 В — 646 3 3

27 Калямов Григорий Игоревич Гусь Хрустальный В — 614 4 4

28 Демидов Евгений Леонидович Шторм В — 590 5 5

29 Прохоров Кирилл Игоревич ПСЖ В — 430 6 6

30 Бобылёв Александр Вячеславович В — 396 7

31 Свечников Игорь Валерьевич ДЗР-тим В — 361 7 8

32 Кованова Ольга Михайловна Стажеры В — 318 8 9

33 Швецов Арсений Павлович Владимирская область - 5 В — 211 9 10

34 Герасимов Сергей Юрьевич ИКС-КАРП РЗН В — 122 10 11

35 Одинцев Евгений Сергеевич Разные В — 110 11 12

суббота, 21 февраля 2026 г. 22:20:46 RTZ 2 (зима)



2-й тур ( 21 февр. 2026 ), А
# Спортсмен Команда Зона Номер Вес (г) Баллы команды Баллы лично

1 Тинин Олег Владиславович ИКС-КАРП РЗН А — 920 1 1

2 Попков Алексей Юрьевич ДЗР-тим А — 912 2 2

3 Бадертдинов Николай Равильевич Шторм А — 824 3 3

4 Бобков Алексей Игоревич Гусь Хрустальный А — 821 4 4

5 Борзов Александр Юрьевич Владимир-1 А — 809 5 5

6 Савкин Александр Петрович Стажеры А — 686 6 6

7 Слюнков Андрей Александрович Scientific Anglers А — 680 7 7

8 Швецов Павел Сергеевич Владимирская область - 9 А — 645 8 8

9 Макаров Максим Владимирович Владимирская область - 5 А — 511 9 9

10 Жидков Константин Петрович ПСЖ А — 436 10 10

11 Архипов Егор Павлович Разные А — 406 11 11

12 Бобылёв Александр Вячеславович А — 374 12

суббота, 21 февраля 2026 г. 22:20:46 RTZ 2 (зима)



2-й тур ( 21 февр. 2026 ), Б
# Спортсмен Команда Зона Номер Вес (г) Баллы команды Баллы лично

13 Семёнов Дмитрий Леонидович Шторм Б — 960 1 1

14 Федосеев Александр Евгеньевич Владимирская область - 9 Б — 920 2 2

15 Калямов Григорий Игоревич Гусь Хрустальный Б — 887 3 3

16 Сергеев Сергей Владимирович ИКС-КАРП РЗН Б — 831 4 4

17 Барабошкин Алексей Игоревич Scientific Anglers Б — 730 5 5

18 Галстян Артур Карапетович Владимирская область - 5 Б — 658 6 6

19 Сергачев Герман Аркадьевич Стажеры Б — 656 7 7

20 Зволинский Роман Юрьевич Б — 590 8

21 Большаков Иван Михайлович Владимир-1 Б — 505 8 9

22 Сухов Андрей Борисович ПСЖ Б — 397 9 10

23 Демидова Наталья Николаевна ДЗР-тим Б — 350 10 11

24 Одинцев Евгений Сергеевич Разные Б — 99 11 12

суббота, 21 февраля 2026 г. 22:20:46 RTZ 2 (зима)



2-й тур ( 21 февр. 2026 ), В
# Спортсмен Команда Зона Номер Вес (г) Баллы команды Баллы лично

25 Кудрявцев Андрей Сергеевич Владимир-1 В — 1050 1 1

26 Прохоров Кирилл Игоревич ПСЖ В — 1044 2 2

27 Смирнов Юрий Евгеньевич Scientific Anglers В — 1038 3 3

28 Свечников Игорь Валерьевич ДЗР-тим В — 956 4 4

29 Демидов Евгений Леонидович Шторм В — 677 5 5

30 Ратников Андрей Алексеевич Гусь Хрустальный В — 666 6 6

31 Жиляев Алексей Михайлович Владимирская область - 9 В — 573 7 7

32 Швецов Арсений Павлович Владимирская область - 5 В — 566 8 8

33 Журавлев Александр Алексеевич Разные В — 564 9 9

34 Кованова Ольга Михайловна Стажеры В — 484 10 10

35 Герасимов Сергей Юрьевич ИКС-КАРП РЗН В — 229 11 11

Общий пойманный вес: 48.155 кг ( 48155 г )
Хэш данных: d3bbb76dc4e9dbce750df4b9d6ad5951993ab23e2d901511536a5f3d3400097eb984f2d5b04f4077939561812ef576ea

Главный судья: /_________________________/____________________/ 

суббота, 21 февраля 2026 г. 22:20:46 RTZ 2 (зима)


